Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

FASE LEAGUE INVIERNO 2025-263#*0

Fecha/lugar
24/10/2518:00

TUPADEL sucina

25/10/25 12:00

25/10/25 12:00
Cieza

24/10/2518:30
Club de Teni...

26/10/25 11:00

PADEL CENTER...

02/11/2510:30

VILLAESCUSA ...

Fecha/lugar

07/11/2519:00
Casa del padel

08/11/2518:00
Villaescusa ...

14/11/2518:00

08/11/2510:00
Pistas munic...

09/11/25 11:00
Padel Center...

15/11/25 11:00
Club de Teni...

Fecha/lugar
15/11/2510:00

16/11/2518:30
sport joven ...

23/11/2512:00
Cieza

14/11/25 19:00
Club de Teni...

16/11/2517:00
Oasis Sport ...

22/11/2517:00

Local

Bullpadel Tupadel 4

Las Estrellas de Padelon
World Padel Cieza
Marea verde

RC Padel

Quiropadel Mar Menor

Local

Padelchic A

VILLAESCUSA ALKAZAR PADEL
Bullpadel Tupadel 4
MAZAPADEL

Padel Cartago

BdeBuenisimas

Local

Infinity Gala

Avengers

World Padel Cieza

Marea verde

OASIS SPORT 4 FEMENINA

RC Padel

1/3

Calendario: 4 Femenina / Fase de Grupo

Resultado

17:0

12:5

17:0

12:5

17:0

17:0

Resultado

512

017

13:4

017

9:8

89

Resultado

89

512

512

13:4

17:0

125

Visitante

Infinity Gala

Avengers

VILLAESCUSA ALKAZAR PADEL

OASIS SPORT 4 FEMENINA

Padel Cartago

MAZAPADEL

Visitante

World Padel Cieza

Las Estrellas de Padelon

Avengers

RC Padel

Marea verde

Quiropadel Mar Menor

Visitante

Padelchic A

VILLAESCUSA ALKAZAR PADEL

Bullpadel Tupadel 4

MAZAPADEL

Padel Cartago

BdeBuenisimas



Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Jornada 6
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Jornada 7
Grupo

Grupo A

Grupo A

Fecha/lugar

29/11/2510:00
sport joven ...

30/11/2512:00
Cieza

30/11/2517:00
Club Padelon

29/11/2510:00
Pistas munic...

29/11/2510:30

VILLAESCUSA ...

30/11/2517:00
Club de Teni...

Fecha/lugar

12/12/2519:30
Casa del padel

13/12/25 09:30

14/12/25 12:00
Cieza

21/11/2518:30
Club de Teni...

13/12/2517:00
Padel Center...

28/12/2510:30
Casa del padel

Fecha/lugar

20/12/2517:00
Club Padelon

03/01/26 10:00
sport joven ...

07/01/26 18:30
Villaescusa ...

14/12/2510:30

VILLAESCUSA ...

14/12/2512:30

PADEL CENTER...

28/12/2517:00

PADEL CENTER...

Fecha/lugar
09/01/26 19:30

TUPADEL sucina

11/01/26 10:00
Casa del padel

Local

Avengers

World Padel Cieza

Las Estrellas de Padelon
MAZAPADEL
Quiropadel Mar Menor

BdeBuenisimas

Local

Padelchic A
Infinity Gala
World Padel Cieza
Marea verde
pPadel Cartago

OASIS SPORT 4 FEMENINA

Local

Las Estrellas de Padelon
Avengers

VILLAESCUSA ALKAZAR PADEL
Quiropadel Mar Menor

RC Padel

BdeBuenisimas

Local

Bullpadel Tupadel 4

Padelchic A

2/3

Resultado

017

13:4

12:5

017

9:8

9:8

Resultado

0:17

512

0:17

512

9:8

17:0

Resultado

13:4

12:5

89

12:5

413

17:0

Resultado

17:0

017

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Padelchic A

Infinity Gala

Bullpadel Tupadel 4

OASIS SPORT 4 FEMENINA
RC Padel

Marea verde

Visitante

Bullpadel Tupadel 4
VILLAESCUSA ALKAZAR PADEL
Las Estrellas de Padelon
Quiropadel Mar Menor
MAZAPADEL

BdeBuenisimas

Visitante

Infinity Gala

World Padel Cieza
Padelchic A

OASIS SPORT 4 FEMENINA
Marea verde

Padel Cartago

Visitante

VILLAESCUSA ALKAZAR PADEL

Las Estrellas de Padelon



Jornada 7
Grupo

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Fecha/lugar
11/01/26 19:00

09/01/26 18:00
Oasis Sport ...

10/01/26 10:00

Pistas munic...

11/01/26 11:00

Padel Center...

Local

Infinity Gala
OASIS SPORT 4 FEMENINA
MAZAPADEL

Padel Cartago

3/3

Resultado

413

9:8

9:8

017

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Avengers
RC Padel
BdeBuenisimas

Quiropadel Mar Menor



	FASE LEAGUE INVIERNO 2025-26❄️🌞
	Calendario: 4ª Femenina / Fase de Grupo


